様式第１（第２条関係）

テナント登録申請書

令和　　年　　月　　日
北上市指定管理者
公益財団法人北上市スポーツ協会
会長　　　　　　　　　様

	住所

	会社名

	代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

	ＦＡＸ

	緊急連絡先

	メールアドレス

申請者

公益財団法人北上市スポーツ協会テナント設置要綱第２条の規定に基づき、次のとおりテナント登録を申請します。

記

１　登録年度

２　取扱品目
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

３　登録料　　　　　　３,０００円／年

４　添付書類　　　　　　飲食店の場合は営業許可証の写し